АДМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗНОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 27 марта 2020 года                                            № 18
О снятии с учета в качестве нуждающихся в улучшении жилых условий
Руководствуясь пунктом 3 статьей 56 Жилищного Кодекса Российской Федерации, в соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Устава администрации Совхозного сельсовета Коченевского района Новосибирской области, администрация Совхозного сельсовета Коченевского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с утратой оснований, дающих право на получение жилого помещения по договору социального найма, снять с учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях Кухоцкую Ольгу Михайловну, 26.03.1984 года рождения (состав семьи 1 человек).
Основание: письменное заявление Кухоцкой Ольги Михайловны о снятии с учетета граждан, нуждающихся в жилых помещениях.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главыСовхозного сельсовета                         С.С. Вавулин
Коченевского района Новосибирской области